60. Pharaon s'étant donc levé la nuit, aussi bien que tous ses serviteurs et tous les Ägyptiens, un grand cri se fit entendre dans toute l'Ägypte, parce qu'il n'y avait aucune maison où il n'y eût un mort.

61. Et Pharaon ayant fait venir cette même nuit Moïse et Aaron, il leur dit: Retirez-vous promptement d'avec mon peuple, vous et les enfants d'Israël; allez sacrifier au Seigneur comme vous le dites.

62. Menez avec vous brébis et vos troupeaux, selon que vous l'avez demandé: et en vous en allant, priez pour moi.

63. Les Ägyptiens pressaient aussi le peuple de sortir promptement de leur pays, en disant: Nous mourrons tous.

54. Taliit igitur populus conspersam farinam antequam fermentaretur: et ligans in pallis, posuit super humeros suos.

55. Feceruntque filii Israël sicut præcepérat Moyses: et petierunt ab Ägyptis vasa argentea et aurea, vestimenta plorim.

56. Dominus autem dedit gratiam populo coram Ägyptis et commodarent eis: et spalaverunt Ägyptios.

57. Protectio sunt filii Israël de Rameſsē et Socoth, sextenta ferè millia peditum virorum, absque parvulis.

58. Sed et vulgo promiscuum innumerable ascendit cum ipsis ovis, et armenta et animantia diversi generis multa nimis.

59. Coxeruntque farinam quam dudum de Ägypto conspersam tolerant; et fecerunt subcinerios panes azymos: neque enim potenter fermentari cogentibus exire Ägyptis, et nullum facere sinuſit moram: nec pleniter quidquam occurserunt preparare.

60. Habitatio autem filiorum Israël quâ manserunt in Ägypto, fuit quadringentorum triginta annorum:

61. Quibus expletis, eadem die egressus est omnis exercitus Domini de terra Ägypti.

62. Nox ista est observabilius Domini, quando eduxit eos de terra Ägypti: haec observare debent omnes filii Israël in generationibus suis.

63. Dixitque Dominus ad Moysen et Aaron: Haec est religio Phase: Omnis alienigena non comedet ex eo.

64. Omnis autem servus emptius circumcidetur, et sic comedet.

65. Adrena et mercenarius non edent ex eo.

66. In una domo comedetur, nec afferentis de carnibus eis foras, nec os illius confringentis.

67. Omnis cestus filiorum Israël faciet illud.

68. Quod si quis peregrinorum in vestram voluerit transire coloniam et facere Phase Domini, circumcidetur prius omnis masculinus eus, et tunc ritè celebrabit, eritque sicut indigena terra: si quis autem circumcisus non fuerit, non vesetur ex eo.

69. Eadem lex rit indigena et colono qui peregrinatur apud vos.

70. Feceruntque omnes filii Israël sicut præcepérat Dominus Moysi et Aaron.